4
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2014 года

    № 223
                    ст. Рязанская

О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района
от 25 декабря 2013 года № 219

«О бюджете Рязанского сельского поселения
Белореченского района на 2014 год»
В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения министерства финансов Краснодарского края на соответствие параметров проекта бюджета муниципального образования Рязанское сельское поселение Белореченского района требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района  решил:
1. Внести в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 25 декабря 2013 года № 219 «О бюджете Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:

«7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района согласно приложению № 4 к настоящему решению.
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района согласно приложению № 4 к настоящему решению.

Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района на 2014 год перечень и коды главных распорядителей средств бюджета Рязанского сельского поселения Белореченского района.»
1.2. Пункт 11 решения исключить.

1.3. Пункты решения 12-23 считать пунктами 11-22.
2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района
Н.В.Чернов
Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района

В.П.Дзюба
A/26.02.2014/Решение 223 от 10.02.2014- Об измен. БЮДЖЕТ 2014.doc